
It`s sunny! [ɪts ˈsʌnɪ]



It`s windy! [ɪts ˈwɪndɪ]  



It`s cold! [ɪts ˈkould]



It`s hot! [ɪts ˈhɔt]



It`s raining! [ɪts ˈreɪnɪŋ]



It`s sunny! [ɪts ˈsʌnɪ] солнечно

It`s windy! [ɪts ˈwɪndɪ]   ветрено

It`s cold! [ɪts ˈkould] холодно

It`s hot! [ɪts ˈhɔt]  жарко

It`s raining! [ɪts ˈreɪnɪŋ]  дождливо



 [ɪts ˈsʌnɪ] солнечно

                                    [ɪts ˈwɪndɪ]   ветрено

 [ɪts ˈkould] холодно

                                      [ɪts ˈhɔt]  жарко 

 [ɪts ˈreɪnɪŋ]  дождливо



[ɪts ˈwɪndɪ] 

                              [ɪts ˈkould] 

[ɪts ˈhɔt] 

                              [ɪts ˈreɪnɪŋ]  

[ɪts ˈsʌnɪ]



дождливо

жарко

холодно

ветрено

солнечно


